
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ KAI ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

--------------------------    Αλεξανδρούπολη, 30/08/2022 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ    Αρ. Πρωτ.:  Φ.11.1/11228 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

  

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – ΘΡΑΚΗΣ  

----------------------------- 
  

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  ΕΒΡΟΥ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 

    

Ταχ. Διεύθυνση:   Δήμητρας 19   

Πόλη:   Αλεξανδρούπολη, 68131   

Γραφείο: Γραμματεία ΠΥΣΔΕ    

Πληροφορίες: Δελιντζόγλου Χρήστος    

Τηλέφωνο: 25513 55380   

Fax: 25510-88987  
     ΑΠΟΦΑΣΗ 

E-mail: mail@dide.evr.sch.gr   

Ιστοσελίδα: http://dide.evr.sch.gr 

  

 
 
 

ΘΕΜΑ:  «Τοποθέτηση αποσπασμένων μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού 
(ΕΕΠ) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΒΠ) στη Διεύθυνση 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ν. Έβρου για το σχολικό έτος 2022-2023» 

 
 

Η Διευθύντρια Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Έβρου 
 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 14 παρ. 12 του Π.Δ. 1/2003 (ΦΕΚ 1/Α΄/03-01-2003 

2. Την με αριθμ. πρωτ. 91175/Ε4/21-07-2022 Υ.Α. με θέμα: «Αποσπάσεις Ειδικού 
Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) σε περιοχές μεταθέσεις, ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. και 
Σ.Δ.Ε.Υ. των ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. για το έτος 2022-2023. 

3. Τα λειτουργικά κενά των ΣΜΕΑΕ της ΔΔΕ Έβρου. 

4. Την εισήγηση του Π.Υ.Σ.Ε.Ε.Π. της Π.Δ.Ε. Ανατολικής Μακεδονίας-Θράκης με αρ. 
πρωτ. Φ.20/9368/17-08-2022 και θέμα: «Αποστολή Απόσπασμα Πρακτικού 
ΠΥΣΕΕΠ» που αφορά την τοποθέτηση των παραπάνω εκπαιδευτικών. 

mailto:mail@dide.evr.sch.gr
http://dide.evr.sch.gr/


5. Την υπ’ αριθμ.170405/ΓΓ1/28-12-2021(ΦΕΚ 6273/28-12-2021) Υπουργική 
Απόφαση με θέμα: «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και 
αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

6. Την υπ’ αριθμ. Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 Υπουργική απόφαση με 
θέμα: «Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης». 

 

 

α π ο φ α σ ί ζ ε ι  

 

την προσωρινή τοποθέτηση των παρακάτω εκπαιδευτικών ως εξής: 

 

 

 

 
                                                                                Η ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΤΗΣ ΔΔΕ ΕΒΡΟΥ 
 
 
 ΠΛΑΚΩΤΗ ΕΛΕΝΗ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΧΟΛΕΙΟ 

1 ΜΟΥΤΑΦΤΣΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΕ01 ΕΒΠ ΕΕΕΕΚ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

2 ΘΕΟΔΩΡΑΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΕ01 ΕΒΠ 

ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ ΣΤΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ, 

ΔΕΝ ΥΠΑΡΧΟΥΝ ΚΕΝΑ ΣΤΙΣ ΠΕΡΙΟΧΕΣ- 
ΠΡΟΤΙΜΗΣΕΙΣ ΠΟΥ ΖΗΤΗΣΕ 

3 ΝΤΑΦΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ28 ΕΕΕΕΚ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

4 ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ21 ΕΕΕΕΚ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 


		2022-08-30T13:52:33+0300
	Eleni Plakoti




